
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2024 rok o kwotę 6.382,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 64.472.114,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.588.517,79 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 28.883.597,01 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 6.382,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 69.859.192,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.265.493,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.593.698,83 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

 mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8940



                                                                                                                                                   Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 109 /2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 8 371 219,88 -21 050,00 8 350 169,88 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 37 300,00 -21 050,00 16 250,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 300,00 -21 050,00 16 250,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 558 539,35 2 440,00 1 560 979,35 

  75495   Pozostała działalność 1 408 539,35 2 440,00 1 410 979,35 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 623,42 2 440,00 6 063,42 

852     Pomoc społeczna 963 822,00 23 992,00 987 814,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

27 000,00 1 322,00 28 322,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

27 000,00 1 322,00 28 322,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

27 000,00 -5 000,00 22 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

27 000,00 -5 000,00 22 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 289 000,00 986,00 289 986,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8940



    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

289 000,00 986,00 289 986,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 60 211,00 26 684,00 86 895,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

60 211,00 26 684,00 86 895,00 

855     Rodzina 4 004 315,00 1 000,00 4 005 315,00 

  85595   Pozostała działalność 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 

Razem: 64 465 732,80 6 382,00 64 472 114,80 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8940



                                                                                                                                                            Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 109/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                           z dnia 17 czerwca 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 10 913 043,26 -21 050,00 10 891 993,26 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 47 128,00 -21 050,00 26 078,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 300,00 -21 050,00 16 250,00 

630     Turystyka 121 391,00 0,00 121 391,00 

  63095   Pozostała działalność 121 391,00 0,00 121 391,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 900,00 -600,00 53 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00 600,00 

750     Administracja publiczna 6 641 022,00 0,00 6 641 022,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 422 517,00 0,00 5 422 517,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 442 000,00 32 500,00 3 474 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 000,00 -12 500,00 220 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 -20 000,00 58 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 419 678,42 2 440,00 2 422 118,42 

  75495   Pozostała działalność 1 784 544,42 2 440,00 1 786 984,42 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 520,00 2 440,00 5 960,00 

852     Pomoc społeczna 2 440 175,00 23 992,00 2 464 167,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 828,00 1 322,00 29 150,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 828,00 1 322,00 29 150,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 -5 000,00 42 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 298 200,00 986,00 299 186,00 

    3110 Świadczenia społeczne 298 200,00 986,00 299 186,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 105 211,00 26 684,00 131 895,00 

    3110 Świadczenia społeczne 105 211,00 26 684,00 131 895,00 

855     Rodzina 4 237 709,00 1 000,00 4 238 709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8940



                                                                                                                                              
        
 

  85595   Pozostała działalność 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 

Razem: 69 852 810,73 6 382,00 69 859 192,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8940



                                                                                                                                                     Załącznik nr 3 
                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 109/2024 

                                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                    z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

     
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 37 300,00 -21 050,00 16 250,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 37 300,00 -21 050,00 16 250,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 300,00 -21 050,00 16 250,00 

Razem: 5 895 230,23 -21 050,00 5 874 180,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8940



                Załącznik nr 4 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 109/2024 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                  z dnia 17 czerwca 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 37 300,00 -21 050,00 16 250,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 37 300,00 -21 050,00 16 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 300,00 -21 050,00 16 250,00 

Razem: 5 895 230,23 -21 050,00 5 874 180,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8940


	ZARZĄDZENIE NR 109/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-09-19T12:27:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




